
 1 

Uchwała Nr VI/99/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 32 ust 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 98 i 99 § 2 kodeksu cywilnego, 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Lorek – Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Wejherowie do 

reprezentowania Zarządu Powiatu do składania oświadczeń woli w zakresie 

gospodarowania nieruchomościami Powiatu Wejherowskiego w sprawach ustanawiania 

służebności. 

2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji 

Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 2 
 

Upoważnia się Starostę i Wicestarostę do udzielenia pełnomocnictwa w formie aktu 

notarialnego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 
 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 


